
 
 

1 

 

TVARIŲJŲ FINANSŲ FORUMO  
PRIVATUMO PRANEŠIMAS 

 
I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1. Tvariųjų finansų forumo privatumo pranešimas (toliau – Pranešimas) aprašo asmens duomenų 
tvarkymą, vykdomą fiziniam asmeniui (toliau – duomenų subjektas) siekiant tapti Tvariųjų finansų forumo 
(toliau – Forumas) nariu bei dalyvaujant Forumo veikloje.  

2. Asmens duomenų valdytojas – UAB ILTE (toliau – ILTE), juridinio asmens kodas 110084026, 
buveinės adresas – Ukmergės g. 124, 08100 Vilnius, tel. +370 5 210 7510, el. paštas info@ilte.lt (duomenų 
apsaugos pareigūno el. paštas duomenu.apsauga@ilte.lt).   

 
II SKYRIUS 

ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO TIKSLAI, TEISINIAI PAGRINDAI BEI SAUGOJIMO TERMINAI 
 
3. Duomenų subjektui pareiškus norą tapti Forumo nariu ir dalyvaujant Forumo veikloje, yra tvarkomi 

šie asmens duomenys – vardas, pavardė, elektroninio pašto adresas, atstovaujamos įmonės / organizacijos 
pavadinimas, pareigos, dalyvavimas pasirinktoje darbo grupėje.  

4. Asmens duomenis pateikia duomenų subjektas. Atsisakius pateikti šiuos duomenis, tapimas 
Forumo nariu ir dalyvavimas Forumo veikloje negalimas.  

5. Asmens duomenys tvarkomi Forumo narių identifikavimo, Forumo komunikacijos vykdymo, 
Forumo veiklos organizavimo ir vykdymo, viešojo ir privataus sektorių bendradarbiavimo tvariųjų finansų srityje 
koordinavimo tikslais.  

6. Asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos 
reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių  
duomenų judėjimo, kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) 6 
straipsnio 1 dalies b punktu (sutarties vykdymas) ir 6 straipsnio 1 dalies e punktu (užduočių vykdymas viešojo 
intereso labui – Lietuvos Respublikos nacionalinio plėtros banko įstatymo 6 straipsnio 1 dalies 9, 10 punktuose 
numatytų švietimo ir informavimo veiklų vykdymas, viešojo ir privataus sektorių bendradarbiavimo tvariųjų 
finansų srityje koordinavimas). 

7. Asmens duomenys tvarkomi ir saugomi iki nutraukiama narystė Forume. Nariui informavus ILTE 
Žaliųjų finansų institutą apie narystės Forume nutraukimą, nario asmens duomenys sunaikinami per 5 darbo 
dienas nuo pranešimo apie narystės nutraukimą gavimo dienos. 

 
III SKYRIUS 

ASMENS DUOMENŲ GAVĖJAI IR DUOMENŲ TVARKYTOJAI 
 

8. Asmens duomenys nebus teikiami tretiesiems asmenims, nebent tai daryti įpareigotų teisės aktai. 
Tokiu atveju asmens duomenys būtų teikiami institucijoms jų veiklą reglamentuojančių teisės aktų nustatyta 
tvarka ir apimtimi.  

9. ILTE pasitelkia paslaugų teikėjus (duomenų tvarkytojus) asmens duomenų tvarkymui. ILTE 
pasitelkiami duomenų tvarkytojai yra duomenų saugyklų paslaugų teikėjai, elektroninio pašto paslaugų teikėjai 
ir pan. Duomenų tvarkytojai tvarko asmens duomenis, laikydamiesi ILTE pateiktų nurodymų. 
 

IV SKYRIUS 
DUOMENŲ SUBJEKTO TEISĖS 

 
10. Duomenų subjektas turi šias teises: 
10.1. gauti informaciją apie asmens duomenų tvarkymą; 
10.2. susipažinti su savo asmens duomenimis; 
10.3. reikalauti ištaisyti savo asmens duomenis; 
10.4. reikalauti ištrinti savo asmens duomenis („teisę būti pamirštam“); 
10.5. apriboti savo asmens duomenų tvarkymą; 
10.6. nesutikti su savo asmens duomenų tvarkymu. 
11. Duomenų subjekto teisės įgyvendinamos Asmens duomenų tvarkymo ILTE taisyklėse nustatyta 

tvarka. Šios taisyklės skelbiamos ILTE interneto svetainės https://ilte.lt/ skiltyje „Asmens duomenų apsauga“. 
12. Duomenų subjektas, siekdamas įgyvendinti savo teises, gali pateikti prašymą, skundą ar 

reikalavimą ILTE raštu: adresu – Ukmergės g. 124, 08100 Vilnius, arba elektroniniu paštu: 
duomenu.apsauga@ilte.lt.  

13. Tuo atveju, jeigu duomenų subjektas mano, kad ILTE, tvarkydama jo asmens duomenis ar 
įgyvendindama jo teises, pažeidė asmens duomenų apsaugos reikalavimus, jis turi teisę pateikti skundą 

mailto:info@ilte.lt
mailto:duomenu.apsauga@ilte.lt
https://ilte.lt/
mailto:duomenu.apsauga@ilte.lt


 
 

2 

 

Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai, kurios buveinės adresas L. Sapiegos g. 17, LT-10312 Vilnius, el. 
paštas ada@ada.lt. 

 
V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 

14. Pranešimas gali būti keičiamas be atskirto įspėjimo. Pranešimas ir jo pakeitimai skelbiami ILTE 
Žaliųjų finansų instituto interneto svetainėje. 

 

______________________ 

 

mailto:ada@ada.lt

